
AKCE NA LEDEN

 PLATNÉ 01.01.2026-31.01.2026

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Ct 8.00 - 17.00 hod.
Pa  8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod.

Ilustrace podobná!

Frisch, leicht, 

         lecker!
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Abbildungen ähnlich!

FVZ
Číslo: 10475

KARBANATKY 
NA DOMACI 
ZPUSOB

mraz, 60x80g/bedna

Bergland
Číslo: 14770

KAPUSTOVÉ 
ROLADY

· s mletym 80g

mraz, 200g /kus
40x200g/bedna

7,39 €/kg

22,17 €/bedna
Sprehe
Číslo: 10717

KURECI DINOSAURI

· obalene

mraz, ca. 33,0g/ kus
3,0kg/bedna

Bergland
Číslo: 27050

CERVENA PAPRIKA 
PLNENA 

· gefüllt (100g-
  Schweinehackfüllung)

mraz, 50x200g/bedna

Scharnis
Číslo: 20553

ZELNE ZAVITKY 

· 80g
· plnene vepr. masem

mraz, 50x200g/bedna

Recker
Číslo: 10543

VEPR. RIZKY 
Z KOTLETY

mraz, 160g/kus
40x160g/bedna

Sprehe
Číslo: 23377

KURECI RIZEK

· vidensky zpusob

mraz, 120g/kus
3,0kg/bedna

7,99 €/kg

23,97 €/bedna

6,19 €/kg

12,38 €/Pytlík

Schne-Frost
Číslo: 31382

KVETÁKOVÝ 
FALAFEL

· ca.19g/kus
· predpecené

mraz, 2,0kg/Pytlík
2Pytlík/bedna

1,19 €/kus

47,60 €/bedna

1,35 €/kus

67,50 €/bedna

0,99 €/kus

49,50 €/bedna

1,05 €/kus

42,00 €/bedna

0,64 €/kus

38,40 €/bedna
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All Fish
Číslo: 29837

KAP- STIKA

· s kuzí
· IQF

mraz, 170-220g/kus
5,0kg/bedna
Jihovýchodní Atlanti

9,49 €/kg

47,45 €/bedna

Pickenpack
Číslo: 14256

SMAZENÉ RYBÍ 
FILE

· Alaska Seelachs
· v těstíčku
· predsmazené
· doublefrozen

mraz, 80x75g/bedna

0,58 €/kus

46,40 €/bedna

Sewe Frost
Číslo: 10347

MORSKÉ 
PLODYL

· Marinara Mix

mraz, 1,0kg/Pytlík
Frutti di Mare

6,75 €/kg

Picken Pack
Číslo: 23126

ALASKA-TRESKA

· neobalena

mraz, 150g/kus
50x150g/bedna

1,19 €/kus

59,50 €/bedna
Pickenpack 
Číslo: 10279

RYBI BURGER

· obalovaný

mraz, 75g/kus
80x75g/bedna

0,35 €/kus

28,00 €/bedna

4,55 €/kg

9,10 €/Pytlík

Rari Food
Číslo: 13950

SEPIOVE 
KROUZKY

· v testícku
· 40/60

mraz, 2,0kg/Pytlík
4x2,0kg/ bedna

Pickenpack Seaf.
Číslo: 31635

ALASKA 
FILÉ Z TRESKY

· v testícku
· porce
· předpečený

mraz,50x120g/kus
6,0kg/bedna

0,85 €/kus

42,50 €/bedna

1,45 €/kus

43,50€/bedna
Pickenpack Seaf.
Číslo: 13337

GURMÁNSKÉ FILÉ
BORDELAISE

mraz,30x200g/kus
6,0kg/bedna
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4,09 €/kg

8,18 €/Pytlík
Farm Frites
Číslo: 31573

SLADKÉ 
BRAMBOROVÉ 
HRANOLKY
mraz, 5x2,0kg/bedna

Schnefrost
Číslo: 11069

STEAKHOUSE
FRITES

· 10x20mm

mraz, 4x2,5kg/bedna

Schnefrost
Číslo: 17488

GNOCCHI

mraz, 4x2,5kg/bedna

1,65 €/kg

4,125 €/Pytlík

3,35 €/kg

8,375 €/Pytlík

...delikatessen

...delikatessen

2,69 €/kg

5,38 €/Pytlík
Farm Frites
Číslo: 31879

QUICK OVEN 
FRIES CRINKLE
mraz, 4x2,0kg/bedna

2,55 €/kg

15,30 €/bedna

Wernsing
Číslo: 11036

BAKED 
POTATOES

· predvarene

chlaz,  ca. 250g/kus
12x2kus/bedna 
6,0kg/bedna

Peka
Číslo: 15052

BRAMBOROVÝ 
NÁKYP

chlaz, 6x2,0kg/bedna

3,19 €/kg

6,38 €/Pytlík

2,99 €/kg

7,475 €/Pytlík

0,79 €/kus

7,90 €/Pytlík
Schne- Frost
Číslo: 18141

TROUBOVE 
RESTI

· ca. 200g/kus

mraz, 2 Pytlík
á 10x200g/ bedna

2,35 €/kg

4,70 €/Pytlík

Peka
Číslo: 13966

OPECENÉ 
BRAMBORY 

· spek/cibule 

chlaz, 6x2,0kg/bedna

5,35 €/kg

26,75 €/bedna
Schne- Frost
Číslo: 19065

MINI
BRAMBOROVE TASTICKY  

· ca. 25,0g/kus
· plnene s bylinkovem zerve

mraz, 5x1,0kg/ bedna

Wernsing
Číslo: 11042

BRAMBORY

· celé predvarené

chlaz, 4x3,0kg/bedna

1,85 €/kg

5,55 €/Pytlík

Schne-Frost
Číslo: 27122

MINI
RÖSTI STICKS

· predpecene
· ca. 12g/kus

mraz, 5x1,0kg/bedna

3,59 €/kg

17,95 €/bedna
Lamb Weston
Číslo: 11040

LAMB WESTON
CRISSCUTS 

· mrizkové brambory
· korenené

mraz, 4x2,5kg/ bedna
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Melzer
Číslo: 13326

SPENATOVE 
LISTY PORCE

· blanšírovaný

mraz, 4x2,5kg/ bedna

Melzer
Číslo: 15539

BABY KAROTKA

mraz, 4x2,5kg/ bedna

Melzer
Číslo: 22198

GALA ZELENINA 

· Romanesco, 
brokolice, květák,
mrkev, sněhule

mraz, 4x2,5kg/ bedna

2,45 €/kg

6,125 €/Pytlík
Melzer
Číslo: 16713

JULIENNE
ZELENINA 
S PÓRKEM

· Mrkvové tyčinky, 
celerové tyčinky, 
pórek zelený/bílý 

mraz, 4x2,5kg/bedna

1,89 €/kg

4,725 €/Pytlík

1,79 €/kg

4,475 €/Pytlík

1,79 €/kg

4,475 €/Pytlík

Westfro
Číslo: 10878

KAPUSTA

· krájená

mraz, 4x2,5kg/ bedna

1,35 €/kg

3,375 €/Pytlík
Westfro
Číslo: 13375

KEDLUBNA 
KOSTKY

mraz, 4x2,5kg/ bedna

1,19 €/kg

2,975 €/Pytlík
Westfro
Číslo: 15537

RUZICKOVA 
KAPUSTA 

· 20/30

mraz, 4x2,5kg/ bedna

1,39 €/kg

3,475 €/Pytlík

Melzer
Číslo: 22199

TROPIC GARDEN

· Kousky ananasu, 
zelené melounové kuličky,
žluté melounové kuličky, 
kostičky papáji, plátky kiwi,
kostičky manga
mraz, 4x2,5kg/bedna

4,65 €/kg

11,625 €/Pytlík
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9,79 €/kg

29,37 €/kbelík
Zaumseil
Číslo: 14671

LOSOS KOUSKY 

chlaz, 3,0kg/kbelík

Zaumseil
Číslo: 14660

SLED
chlaz, 5,0kg/kbelík
FEW: 3,0kg

8,99 €/kg

26,97€/kbelík

Zaumseil
Číslo: 15059

PECENY SLED

· ca. 12-14kus

chlaz, 5,0kg/kbelík
3,0kg FEW

19,99 €/kbelíkZaumseil
Číslo: 17167

MATJES FILET 

· Nordische Art

chlaz, 2,5kg/kbelík
2,0kg FEW

Zaumseil
Číslo: 16610

PECENY 
SLED-FILET

· ca. 20-25 kus

chlaz, 5,0kg kbelík
odkapene: 3,0kg

Troiber
Číslo: 10291

VIDLICKOVÉ 
ZAVINÁCE

· ca. 25-30 kus

chlaz, 1,5kg miska
odkapene: 1,0kg

10,39 €/kg

15,5850 €/kbelík

8,29 €/kg

24,87 €/kbelík

7,49 €/kg

22,47 €/bedna

Zaumseil
Číslo: 14663

ZAVINAC 
V KORENENE ZALIVCE
chlaz, 5,0kg/kbelík
FEW: 3,0kg

9,59 €/kg

28,77 €/kbelík
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Číslo: 16148

RAJCATOVY 
SALAT S PAPRIKOU

· krajeny

5/1 dóza
odkapene 2300g

Číslo: 11325

FAZOLKOVY SALAT

5/1 dóza
4000g/dóza
odkapene 2200g

Číslo: 11324

KVETAKOVY-
SALAT

5/1 dóza
4000g/dóza
odkapene 2200g

Číslo: 11392

CELEROVY 
SALAT PROUZKY

5/1 dóza
3900ml /dóza
odkapene 2200g

Číslo: 10852

ZELI BILE 
STERILOVANE

10/1 dóza
9700g /dóza
odkapene 9700g

Číslo: 11385

CERVENE ZELI

5/1 dóza
3850g /dóza
odkapene 3850g

Číslo: 11349

PFLAUME
HALBE FRUCHT

5/1 dóza
odkapene 2500g

Číslo: 11374

BROSKEV 
NA KOSTKY

5/1 dóza
4100g/dóza
odkapene 3000g

6,99 €/dz

5,19 €/dz 6,39 €/dz 7,89 €/dz

5,49 €/dz

15,99 €/dz 8,69 €/dz 5,19 €/dz

8,29 €/dz 6,49 €/dz

Číslo: 11399

KUKURICE

3/1 dóza
2650ml /dóza
odkapene 1840g

4,99 €/dz

Číslo: 11381

CERVENA 
REPA PROUZKY

5/1 dóza
4400g /dóza
odkapene 2550g

Číslo: 11352

MRKVOVY -
SALAT PROUZKY

5/1 dóza
4000g/dóza
odkapene 2200g
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0,185 €/kus

18,50 €/bedna
Lawa
Číslo: 17926

PALACINKA

· neplnena/ neslazena
· 1xslozene

mraz, 100x60g/bedna

je0,72 €/kus

28,80 €/bedna

Lawa
Číslo: 14019

TVAROHOVE 
PLACICKY

· bez rozinek

mraz, 50x100g/bedna

Lawa
Číslo: 14565

TVAROHOVE 
PECIVO

·  s rozinkama

mraz, 50x100g/bedna

Lawa
Číslo: 17928, 17929

PALACINKA

· borůvka    
· Jablko/rozinky      

· 1xslozene

mraz, 40x150g/bedna

je0,56 €/kus

16,80 €/bedna
0,59 €/kus

17,70 €/bedna

0,30 €/kus

15,00 €/bedna

0,31 €/kus

15,50 €/bedna

Dinghartinger
Číslo: 12113

JABLECNY 
STRUDL 

· peceny
· s rozinkami
· porcované

mraz, 36x160g/bedna

Dinghartinger
Číslo: 12114

JABLECNY 
STRUDL

· nepeceny
· tyč 2375g

mraz, 4x2375g /bedna

0,84 €/kus

30,24 €/bedna

Dinghartinger
Číslo: 12112

JABLECNA 
KOLECKA

mraz, 5x1,0kg/bedna  
vorgebacken

6,15 €/kg

30,75 €/bedna

3,65 €/kg

8,669 €/kus

Lawa
Číslo: 14902, 22252

PLNENE KNEDLIKY

· s povidlem 
· s boruvkami

mraz, 30x150g/bedna

Lawa
Číslo: 22250

PLNENE KNEDLIKY

· s tresnema

mraz, 30x170g/bedna
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Alpenhain
Číslo: 31057

CAMEMBERT

· pecené
· obalované

mraz, 30x75g/bedna

0,79 €/kus

23,70 €/bedna

0,89 €/kus

26,70 €/bedna

je0,175 €/kus

6,30 €/bedna
Hofmeister
Číslo: 20958, 24460, 20961,
20959, 20960

SCHMELZKÄSE  30% TUK

· porce
· Pikantní, přírodní, salám, bylinky, houby

chlaz, 36x20g/bedna

7,19 €/kgBayernland
Číslo: 30085

BAYERNLAND
LAND-FRISCHKÄSE

· 70% tuk

2x3,5kg/bedna

Bayernland
Číslo: 16108

BABY MOZZARELLA

· 45% tuk
· 7,5g/kus

ca. 2,0kg/kbelík

7,99 €/keb

Bayernland
Číslo: 30086

MOZZARELA 
KOULE V NÁLEVU

· 45% tuk
· 125g/kus

10x220g/bedna

1,09 €/kus

10,90 €/bedna
6,09 €/kg

21,315 €/bedna

Milchunion
Číslo: 16164

PARMESAN
GRANA PADANO

· Parmesan strouhaný 

chlaz, 1,0kg/ bedna

17,99 €/kg Bayernland
Číslo: 14952

GRAND
PADANO 12 MĚSÍCŮ

· 32% tuk

2,0kg/kus

Hofmeister
Číslo: 20957

SCHMELZKÄSE 
30% TUK

· porce
· smetana

chlaz, 36x20g/bedna

17,99 €/kg

35,98 €/bedna

0,195 €/kus

7,02 €/bedna

E

na

Alpenhain
Číslo: 24339

SMAZENY SYR ATHENA

· bramb. strouhance trojhrany
· náměstí

mraz, 30x75g/bedna

Bayernland
Číslo: 11178

MOZARELA 
STANGLE
1,0kg/kus
8x1,0kg/bedna
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Unilever
Číslo: 10956,10963

PRIMERBA
PESTO

· bazalka
· Kuchyňské bylinky / zahradní bylinky

· 2x340g/Sklo

je43,19 €/kg

14,68 €/ Sklo

Unilever
Číslo: 12071

SMETANOVÁ 
OMÁCKA

· suche - instant
· 1,0kg/dóza

22,39 €/kg

10,19 €/kg

81,52 €/bedna
Unilever
Číslo: 15398

PIZZA-PLATY

· 48x28cm / predpecené
· 10Folien á 2 platy
· 8,0kg/ bedna

Unilever
Číslo: 12278

COLLEZIONE ITALIANA
TOMATO PRONTO 
NAPOLETANA

· 2,0kg/dóza

6,69 €/kg

13,38 €/dóza

Unilever
Číslo: 13305

ZELENINOVY 
SILNY BUJON

· suche - instant
· 1,0kg/dóza

8,59 €/kg Unilever
Číslo: 13897

GULASOVA 
ZAKLADNI OMACKA

· suche - instant
· 1,0kg/dóza

21,29 €/kg

Unilever
Číslo: 12344

MASOVÝ VÝVAR 

· suche - instant
· se zeleninou
· 880g/dóza

10,19 €/kg

8,9672 €/dóza
Unilever
Číslo: 12041

GRATINOVACI 
OMACKA
EMENTÁL / GODA

· pripraven slouzit
· 1,0L/ Tetra

6,29 €/L 36,69 €/kgUnilever
Číslo: 17020

GURMANSKA 
CIKANSKA OMACKA

· instant
· 1,0kg/dóza

Unilever
Číslo: 13309

KNORR 
BUJON HOVEZI

· bez zeleniny
· suche - instant
· 1,0kg/dóza

23,39 €/kg



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten chlazemarkt
Mo - Fr 8.00 - 17.00 Uhr
Sa  8.00 - 12.00 Uhr

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

 PLATNÉ 01.01.2026-31.01.2026

AKCE NA LEDEN
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1,95 €/kg

19,50 €/sacek

1,85 €/kg

46,25 €/sacek

2,29 €/kg

11,45 €/sacek

2,39 €/kg

11,95 €/sacek

Transimpex
Číslo: 15138

RÝZE 
DLOUHOZRNNÁ 
LOUPANA
(PARBOILED SPITZE)

10,0kg/sacek

Transimpex
Číslo: 11569

RYZE 
NA MLECNOU RYZY

5,0kg/ sacek

Transimpex
Číslo: 12842

VONAVA RYZE
(JASMIN RYZE)

5,0kg/ sacek

Leimer
Číslo: 11542

STROUHANKA
5,0kg /sacek

Leimer
Číslo: 11590

STROUHANKA 
Z HOUSEK

5,0kg /sacek

8,15 €/sacek8,79 €/sacek Leimer
Číslo: 11582

HOUSKOVÉ 
KRUTONY

750g/Pak

3,89 €/Pak

Leimer
Číslo: 20730

BYLINKOVY 
KRUTONY

500g/Pak

3,39 €/Pak

0,046 €/kus

4,60 €/bedna
18,45 €/bedSmilde

Číslo: 10162

BEBO
DIET.-POLOTUCNÝ-
MARGARÍN

chlaz, 100x10g

Smilde
Číslo: 21568

C+C VETRNÍK

· odpalované testo

12x160/170g/bedna

Transimpex
Číslo: 13026

DLOUHOZRNNÁ 
RÝZE PARBOILED
(PARBOILED )

25,0kg/Papírový sáce
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22,99 €/bednaHellma
Číslo: 11637

CUKR

· 2000 Porci

3,6g/Porci   

Hellma
Číslo: 11309

VAFLE

· na marmeladu
· pomazánka na chléb

1000 kus /bedna

29,49 €/bedna14,49 €/bednaHellma
Číslo: 15366

CUKROVE 
TYCINKY 

· 1000 Porci

4,0g/Porce  
4,0kg/bedna

Hellma
Číslo: 11530

NUTELLA

· Porce

120x15,0g/bedna

0,22 €/kus

26,40 €/bedna

9,69 €/dóza

je3,69 €/kus

18,45 €/bedna

Breitsamer
Číslo: 25800

MED PORCOVANY 
AKACIE

· 8g/ kus

80x8g/dóza

Breitsamer
Číslo: 32010

SONNLAND 
KVĚTOVÝ MED

· tekutina

2,5kg/ dóza

Breitsamer
Číslo: 23371, 23372, 23370

MED DO DAVKOVACE

· Lesní med
· akacie
· ovocný kvet

5x350g/bedna

6,79 €/kg

16,975 €/dóza
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0,29 €/kus

29,00 €/bedna
Edna
Číslo: 18254

CHLEBOVA BEDYNKA 3DRUHY

· předřezaný 22 kotoučů
· hotové
· 4xžito, 5xvícesemenné obiloviny, 
3xslunečnice

mraz, 12x750g/bedna

3,10 €/kus

37,20 €/bedna

Backshop
Číslo: 20321

PECIVO MIX 4 DRUHY

· Kaiserky, Pecivo z dynovim zrnem, 
vicezrno, slunecnicove zrno
· předpečené

mraz, 100x70/85g/bedna

0,169 €/kus

16,90 €/bedna

0,21 €/kus

21,00 €/bedna

0,26 €/kus

20,80 €/bedna

0,30 €/kus

36,00 €/bedna

1,18 €/kus

21,24 €/bedna
Backshop
Číslo: 20648

PANE
RUSTICO

· předpečené
· 54,5cm lang

mraz, 18x400g/bedna

2,25 €/kus

27,00 €/bedna

0,22 €/kus

22,00 €/bedna

0,92 €/kus

23,00 €/bedna
Backshop
Číslo: 24310

BAGETKA 
Z KAMENNÉ PECE

· předpečené
· ca.46cm lang

mraz, 25x340g/bedna

Backshop
Číslo: 16881

PEKAR.-HOUSKY 

· Schrippen
· předpečené

mraz, 100x65-70g/bedna

Backshop
Číslo: 20760

ŽITNÉ ROHLÍKY

mraz, 4x25x65g/bedna

Backshop
Číslo: 28520

POTATO PECIVO 

· předpečené
· tmave

mraz, 80x90g/bedna

Backshop
Číslo: 30589

RUSTIKÁLNÍ 
PEČIVO

· předpečené

mraz, 5x20x85g/ bedna

Vandemoortele
Číslo: 25223

BATARD TMAVY 

· předpečené

mraz, 12x450/bedna

Edna
Číslo: 15719

MINI HOUSKY, RUSTIKALNI 
4 DRUHY

· předpečené
· Mini-Schusterjungs, Mini-Vitalspitz,
Mini-Finnenbrötchen, Mini- Malzspitz

mraz,120x35g/bedna
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Erlenbacher
Číslo: 32007

CHERRY CAKE

mraz, 1525g  
Ø24cm
12 porcí á ca. 128g

25,99 €/kus 22,99 €/kus

Erlenbacher
Číslo: 27604

JAHODOVÉ PODMÁSLÍ 
TROJÚHELNÍKY  

mraz, 2000g 
Maße 19,5x29cm  
12 porcí á ca. 167g

21,99 €/kus Erlenbacher
Číslo: 26688

MAKOVE REZY S DROBENKOU

· nakrájený

mraz, 2350g  
16 porcí á 147g
hotove peceny

23,99 €/kus

23,99 €/kus 22,99 €/kus

Erlenbacher
Číslo: 24366

MALINOVY DORT ZE SLEHACKOU

mraz, 2200g
Ø 28cm
4kus /bedna

Erlenbacher
Číslo: 31927

BORŮVKOVÝ TVAROHOVÝ DORT 
SUPREME

mraz, 1900g
Ø 28cm
4kus /bedna
14 porcí á ca. 136g

Erlenbacher
Číslo: 31932

JAHODOVÝ PODMÁSLÍ 
DORT

mraz, 2250g
Ø 28cm
4kus /bedna

Erlenbacher
Číslo: 27796

JAHODOVÝ OVOCNÝ KOLÁČ 

mraz, 2150g  
Ø28cm
12 porcí á ca. 180g

21,99 €/kus

KOLÁČ 

21,99 €/kus

LÍ 

Erlenbacher
Číslo: 27792

JABLKOVÉ REZY S MÁSLOVOU 
DROBENKOU

· nakrájený
· hotový pecený

mraz, 3300g   
20 porcí á 150g
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5,89 €/láDr. Becher
Číslo: 24176

CISTIC NA GRIL 

10x1,0L/ bedna

10,79 €/láDr. Becher
Číslo: 24171

RYCHLA 
DESINFEKCE TEKUTE

1,0l/ láhev

6,99 €/láDr. Becher
Číslo: 24177

ODMASTOVAC

1,0l/ láhev

13,49 €/lá

22,79 €/Pak

Dr. Becher
Číslo: 24180

CISTIC 
NA NEREZ

1,0l/ láhev

Dr. Becher
Číslo: 25819

AUTOMATEN
GLÄSER REINIGER

· fl üssig

2,0l/ láhev

Dr. Becher
Číslo: 24166

BECHAREIN 2000 
TABLETKY NA SKLENICE

· 75 kus

10x750g/ bedna

Dr. Becher
Číslo: 24168

CISTICI 
PROSTREDEK NA SKLO

· pena

15x500ml/bedna

8,79 €/láDr. Becher
Číslo: 24175

CISTIC 
PRIPECENYCH 
POVLAKU

· spray

1,0l/ láhev

Dr. Becher
Číslo: 24179

ODSTRANOVAC 
VODNIHO KAMENE

2,0l/ láhev

3,69 €/lá

Dr. Becher
Číslo: 24185

CISTIC NA TRUBICE

· entfernt Milchstein, Milchfette 
und andere Verunreinigungen,
 desinfi zierend gemäß EN1276,

10x1,0L/bedna

7,99 €/lá

5,89 €/l

11,78 €/Láhev

6,39 €/l

12,78 €/Láhev



A72

IHR 
ONLINESHOP

Sichern Sie sich 
unsere Abholungs- 
und Barzahlungs-
Rabatte*

ÖFFNUNGSZEITEN

Mo-Fr.  8.00-17.00 Uhr 
Sa  8.00-12.00 Uhr

EINKAUFEN VOR ORT
Für alle, die gern bequem vor Ort einkaufen, gibt es unseren chlazemarkt in Oberlosa. 
Ein weiterer großer Vorteil für Sie: Mit unserem umfassenden Angebot an Food- und Non-Food-
Artikeln erhalten Sie alles aus einer Hand. Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

* 5% bei Abholung (nicht auf Aktionspreise) und zusätzlich nochmals 5% bei Barzahlung. 
Alle nachträglichen Konditionen (Boni) werden nicht berücksichtigt.  
Preise gelten nur im chlazemarkt. Änderungen und Irrtüber vorbehalten.

Ausfahrt PLAUEN - SÜD
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